2015年10月吉日

立命館スポーツフェロー
各部事務局 御中

立命館スポーツフェロー

事業委員長 藤岡 重樹

総務委員長 正徳 孝夫

２０１５年度立命館スポーツフエロー ゴルフコンペのご案内

拝啓 10月に入り多少暑さが和らいできましたが、皆さま如何お過ごしでしょうか。

平素は、立命館スポーツフェローの運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

さて、立命館スポーツフェローの事業としてのゴルフコンペを皆様のご協力のもと、

今年も下記要領で行いたいと思います。

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴クラブＯＢ・ＯＧ会員に周知頂き、多数の

会員の方にご参加賜りますようご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・期 日 ２０１５年１１月１１日（水）集合ＡＭ９：３０ スタートＡＭ９：５９

・ゴルフ場 瑞穂ゴルフ倶楽部 〒622-0322 京都府船井郡京丹波町大朴皿引１

TEL.0771(86)1515/FAX.0771-86-1727 e-mail：info@mizuho-gc.com

・費 用 12,400円（昼食・１ドリンク付 セルフ） （各自精算して下さい）

・会 費 3,000円（会食費・賞品代 会食時に徴収します。）

・申 込 先 立命館スポーツフェロー事務局 宛 ＦＡＸ：075-465-8169

・申込期限 2015年10月31日（土） 期限厳守下さい。

・ｴﾝﾄ ﾘ ｰ数 ６組 ２４名 （先着順）

・競技方式 ダブルペリア方式（ダブルパーカット 上限36）にて順位決定します。

同ネットの場合 ①ローハンデ ②高年齢 の順で上位とします。

・賞 品 優勝・２位・３位・５位・７位・10位・15位・20位・ＢＢ賞（参加数にて

変更有）

・罰 金 ＯＢ、池ポチヤ １回でもあれば500円（上限500円）～通信費等に充当。

・そ の 他 申込締切後、参加者の調整が必要となりますので、ご了承下さい。

(返信用) 返信先：立命館スポーツフェロー事務局 宛 ＦＡＸ: 075-465-8169

立命館スポーツフェロー親睦ゴルフコンペ申込書

クラプ名 申込責任者 TEL （ ）

Ｎｏ 参加者氏名 卒業年度 連 絡 先